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optional

LEISTUNGSDATEN

Energieeffizienz-Klasse EEK

NW-Leistung kW

NW-Leistung Export kW

Wirkungsgrad %

Heizleistung min. / max. kW

Heizleistung min. / max. Export kW

Leistungsverteilung Luft / H20 %

Leistungsverteilung Luft / H20 kW

Raumheizvermögen

günstig ca. m3

weniger günstig ca. m3

ungünstig ca. m3

Abgasmassenstrom bei NW g/s

Abgastemperatur am Abgasstutzen ˚C

Min. Förderdruck bei NW Pa

GEWICHTE

Stahl kg

Speicher Stahl Seite kg

Sandstein kg

Speckstein kg

Speicher on Top kg

MASE

Gesamthöhe mm

Gesamtbreite mm

Gesamttiefe mm

Türhöhe mm

Türbreite mm

Rauchrohrdurchmesser Ø mm

u Anschlusshöhe Rauchrohr oben mm

v Anschlusshöhe Rauchrohr hinten mm

Zuluftstutzen Ø mm

Zuluftstutzen mittig - vom Boden hinten mm

Zuluftstutzen mittig - zur Front unten mm

OPTIONEN

Rauchrohrabgang oben 

Rauchrohrabgang hinten

Aschelade

Drehbarkeit ˚

Speicher

Separate Verbennungsluft

Türfunktion

PRÜFUNGEN | ZULASSUNGEN

DIN EN 13240 

2. BImSchV.

Aachener/Münchener/Regensburger Verordnung 

DIBt raumluftunabhängig

DIBt-Zulassungs-Nr.

Art. 15 a B-VG (Österreich)

Passo XS

RLU

A+
A+ (RLU)

5,0

-

> 80

4,5 - 6,5

-

-

-

124

73

48

7,1

255

11,3

125

-

-

-

-

1142

Ø 452

Ø 452

539

448

150

1136

958

100

171

226









-



klappbar









Z-43.12-364

-

 u Unterkante Stellfuß bis obere Kante Rauchrohrstutzen oben     v Unterkante Stellfuß bis Mitte Rauchrohrstutzen hinten
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